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POS NUMERO TEMPO COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATG. SESSO TESSERA

Atleta

1 67 34.15 TAIANI  MANUEL CUS SALERNO 2000 JUN M CAM22333

2 70 34.25 GIAMPIETRO MICHELE H2O SPORT 1999 JUN M MOL-002492

3 18 34.26 GALDIERI LUIGI CUS SALERNO 2003 RAG M CAM22459

4 89 34.27 SACCO ALFREDO POL. OASI SALERNO 1998 CAD M CAM-019949

5 35 34.29 NAPOLI GIANMARCO CUS SALERNO 2002 RAG M CAM29599

6 64 34.38 ROSA DOMENICO JOLLY NUOTO 2000 JUN M CAM021810

7 63 34.52 CIOFFI ANGELO JOLLY NUOTO 2000 JUN M CAM023311

8 11 35.09 CHIUMENTO FRANCESCO JOLLY NUOTO 2003 RAG M CAM022742

9 104 35.16 CARUCCI IVAN ACQUACHIARA 1999 JUN M CAM20047

10 100 35.18 PICA PAOLO SN PENISOLA SORRENTINA 1993 U25 M CAM013112

11 103 35.19 PUNZO FRANCESCO TIME LIMIT 2002 RAG M CAM27552

12 46 35.26 NAPOLI ARTURO SC SALERNO 2002 RAG M CAM034216

13 16 35.27 PORCARO GABRIELE RHYFEL S.S.DILETT. Arl 2003 RAG M CAM24952

14 5 35.34 GIORDANO PASQUALE SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 2004 ES A M CAM28030

15 57 35.50 IODICE ANTONIO ASD NUOTATORI CAMPANI 2001 RAG M CAM24472

16 55 35.55 GUGLIELMELLI MARTINA CUS SALERNO 2001 JUN F CAM22335

17 76 36.03 VERNIERI RAFFAELE ASD SPORTING  CLUB SALERNO 1996 SEN M CAM017763

18 52 36.05 LATTUCA LEONARDO RHYFEL S.S.DILETT. Arl 2001 RAG M CAM23421

19 7 36.39 GRANATO LUDOVICA CUS SALERNO 2004 RAG F CAM22452

20 96 37.06 FIMIANI MARIO CUS SALERNO 1995 SEN M CAM18353

21 19 37.13 SBOZZA ANNA LUISA CUS SALERNO 2003 RAG F CAM22599

22 59 37.14 RICCIO MARIANICLA ASD TIME LIMIT 2001 JUN F CAM28735

23 65 37.17 CARRINO SOFIA MONTERCORVINO PUGLIANO 2000 CAD F CAM020696

24 49 37.18 CIRILLO SERGIO ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 2002 RAG M CAM36169

25 20 37.30 PEDICINI ANTONIO VANESSA NUOTO SMILE 2003 RAG M CAM024287

26 407 37.57 CANTISANO GIUSEPPE CARAVAGGIO SV AQUA SSD 1976 M40 M CAM-012162

27 532 38.10 MARROCCO MICHELE FORUM SPORT CENTER ROMA 1965 M50 M LAZ050172

28 480 38.11. SANTOPIETRO MASSIMILIANO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1969 M45 M CAM-028103

29 541 38.12 MONORITI ANTONELLO CN SUB VILLA 1964 M50 M CAL000393

30 21 38.23 DIODATO MATTEO VANESSA NUOTO SMILE 2003 RAG M CAM025751

31 266 38.27 MATTUOZZO GIANFRANCO SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 1988 M25 M CAM004274

32 38 38.37 MINICOZZI GIUSEPPE VANESSA NUOTO SMILE 2002 RAG M CAM024072

33 50 38.39 AMORUSO MARIO ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 2002 RAG M CAM29916

34 10 39.05 SARNO ALICE ASD NUOTATORI CAMPANI 2004 RAG F CAM028613

35 48 39.45 D'APUZZO BENEDETTA ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 2002 JUN F CAM29917

36 14 39.46 ASCIONE ARMANDO SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 2003 RAG M CAM31300

37 53 39.50 SARNATARO ANTONIO RHYFEL S.S.DILETT. Arl 2001 RAG M CAM35223

38 40 39.55 RECCIA RAFFAELA ASD NUOTATORI CAMPANI 2002 JUN F CAM30510

39 533 40.02 FATTORINI MARIO NUOTO GROSSETO SSD 1965 M50 M TOS039686

40 71 40.08 IANIRI MARIA H2O SPORT 1999 CAD F MOL-001544

41 415 40.10 KESSLER FLAVIO SN PENISOLA SORRENTINA 1975 M40 M CAM012180

42 405 40.13 NERVI ELISABETTA AQUATICA TORINO SSD 1977 M40 F PIE002811

43 531 40.15 D'AURIA ROBERTO SS LAZIO NUOTO SS DILETT 1964 M50 M LAZ104806

44 559 40.17 BARBATO MASSIMO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1960 M55 M CAM-000783

45 474 40.18 CALVINO DANIELA NANTES CLUB 1969 M45 F CAM0000524

46 32 40.19 MANCIERI GIULIA CARAVAGGIO SV AQUA SSD 2002 JUN F CAM-29867

47 80 40.20 SALVATI ANTONIO ASD ACQUACHIARA ATI 2000 1999 JUN M CAM018940

48 422 40.22 FASANO MAURIZIO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1974 M40 M CAM-008604

49 73 40.23 DI CARLUCCIO IVAN CUS SALERNO 1999 JUN M CAM32184

50 401 40.24 DI FILIPPO MARIO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1977 M40 M CAM-035117

51 479 40.25 RAMPOLLA UGO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1969 M45 M BAS-000489

52 33 40.26 BIANCO FRANCESCO RHYFEL S.S.DILETT. Arl 2002 RAG M CAM20797

53 25 40.28 PALUMBO VITTORIA ASD NUOTATORI CAMPANI 2003 RAG F CAM22745

54 263 40.30 LA BRUNA ROSARIO CN SUB VILLA 1989 M25 M SIC029728

55 3 40.31 CARBONE RITA JOLLY NUOTO 2004 RAG F CAM34291

56 535 40.39 KNIGHT MASSIMO CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1964 M50 M CAM001357

57 6 40.45 STORNIELLO NOEMI CUS SALERNO 2004 RAG F CAM23698

58 267 41.08 MANZO MICHELANGELO ASD CAVASPORTS 1988 M25 M CAM1678

59 502 41.10 RUSSO MARCO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1968 M45 M CAM-007626

60 17 41.12 BOCCHETTI ROBERTA RHYFEL S.S.DILETT. Arl 2003 RAG F CAM24953

61 316 41.25 PELUSO MARINA ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1983 M30 F CAM-005114
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62 366 41.38 LATELLA  DIEGO CN SUB VILLA 1979 M35 M CAL008512

63 356 41.41 PERLINI ANTONIO RARI NANTES FROSINONE 1981 M35 M LAZ034583

64 307 41.44 COPPOTELLI PATRIZIO NUOTO FIUGGI 1984 M30 M LAZ023891

65 306 42.02 APICELLA EMANUELA ASD PEPPE LAMBERTI NUOTO 1984 M30 F CAM005148

66 252 42.15 CASO EMANUELE APD OLIMPIA ANGRI 1992 M25 M CAM020674

67 367 43.39 BOLLINO RUGGIERO ASD ACQUACHIARA ATI 2000 1979 M35 M CAM-009810

68 304 43.42 FASTOSO UMBERTO SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 1984 M30 M CAM000000

69 431 43.53 DE FEO LUIGI SN PENISOLA SORRENTINA 1973 M40 M CAM029499

70 413 43.59 GUASTAFERRO ANTONIO ASD ALBA ORIENS 1976 M40 M FIN060484

71 79 44.01 MARRAZZO LUISA APD OLIMPIA ANGRI 1999 CAD F CAM020658

72 567 44.59 VISCARDI ALFONSO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1959 M55 M CAM-016188

73 300 45.00 PARRELLA LUCA ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1987 M30 M CAM-038630

74 305 45.03 ALEMAGNA PAOLO CARAVAGGIO SV AQUA SSD 1984 M30 M CAM032951

75 47 45.04 AURILIO NATASHA SC SALERNO 2001 JUN F TRE005752

76 471 45.05 LAMBERTI GIORGIO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1970 M45 M CAM-005274

77 87 45.06 ALFIERI MARINA SN PENISOLA SORRENTINA 1998 SEN F CAM029616

78 56 45.08 ANGIOLINI PATRIZIO ASD NUOTATORI CAMPANI 2001 RAG M CAM24475

79 58 45.12 SAVIANO GIADA ASD NUOTATORI CAMPANI 2001 JUN F CAM24635

80 505 45.16 AMATO LUIGI G.S.FIAMME D'ORO 1967 M50 M LIG012209

81 423 45.20 MONICA ACHILLE ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1974 M40 M CAM-005557

82 101 45.22 VEROLINO FERDINANDO ASD ALBA ORIENS 1993 U25 M CAM010562

83 95 45.40 D'ACUNTO MARCO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1996 SEN M CAM-034034

84 359 45.46 ABETE VITTORIO ASD NUOTATORI CAMPANI 1980 M35 M CAM19360

85 403 45.52 MAGGIO GIUSEPPE ASD NUOTATORI CAMPANI 1977 M40 M CAM24051

86 97 45.58 PERRONE IVANA CUS SALERNO 1997 U25 F BAS002314

87 408 46.04 CUFFARO ENRICO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1976 M40 M CAM-002721

88 406 46.07 VELONA' BRUNO CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1976 M40 M CAM025075

89 91 46.20 AURILIO TATIANA SC SALERNO 1994 SEN F TRE005718

90 8 46.40 SANTOPIETRO MARIA VITTORIA DREAM TEAM SALERNO 2004 RAG F CAM-024793

91 363 46.42 ADINOLFI VINCENZO ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1979 M35 M CAM-010148

92 512 46.59 CONTURSO MASSIMILIANO A.S.D C.N. POSILLIPO 1967 M50 M CAM 020111

93 424 47.25 NOVIELLO GIANFRANCO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1974 M 40 M CAM-032207

94 256 47.30 IOVIERO MARCO ASD SWIMMING SORRENTO 1991 M25 M CAM040848

95 77 47.40 BALDI ALESSIA ASD SPORTING  CLUB SALERNO 1995 SEN F CAM0211049

96 28 47.55 MAZZUOCCOLO GABRIELE REAL CASERTA 2003 RAG M CAM019852

97 411 47.58 NAJERA ESPINOSASARA AB TEAM 1976 M40 F CAMOOOOO

98 66 48.44 D'ORSO ROSA SN PENISOLA SORRENTINA 2000 CAD F CAM018343

99 74 48.48 SESSA GIOVANNI CUS SALERNO 1999 JUN M CAM24801

100 467 48.50 CIOFFI ALBERTO ASD AQAMANAGEMENT 1970 M45 M CAM001417

101 262 48.54 FIORETTI SARA MASSA LUBRENSE NUOTO SSD 1989 M25 F CAM015067

102 31 48.56 CALVINO CHIARA NANTES CLUB 2002 JUN F CAM0026963

103 358 49.02 GRANATINO MARCELLO SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 1980 M35 M CAM020245

104 433 49.04 POLESE GIANLUCA IL DELFINO NAPOLI 1973 M40 M CAM006022

105 22 49.06 ANGIOLINI ROBERTA ASD NUOTATORI CAMPANI 2003 RAG F CAM28152

106 75 49.10 PECORARO CARMELA CUS SALERNO 1999 CAD F CAM255556

107 94 49.14 ANSALONE FULVIO ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1996 SEN M CAM-040191

108 51 49.30 BOTTINO CRISTIAN SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 2001 RAG M CAM27821

109 370 49.50 CARCIERI MARA G SPORT VILLAGE 1978 M35 F LAZ093945

110 250 49.58 NACCA CLAUDIO SAN MAURO NUOTO 1992 M25 M CAM038670

111 420 50.42 D'AMBROSIO SERENA CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1974 M40 F CAM001401

112 410 50.48 CILENTO DAVID ASD SWIMMING SORRENTO 1976 M40 M CAM027713

113 302 50.50 PALOMBO GIUSEPPE RN FROSINONE ASD 1985 M30 M LAZ-057441

114 268 50.54 GRANATA GENNARO DREAM TEAM SALERNO 1988 M25 M CAM 004973

115 15 50.58 CONTE JENNIFER SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 2003 RAG F CAM38120

116 416 51.00 SANDULLO ANGELO ASD JOLLY NUOTO CLUB 1975 M40 M CAM034770

117 466 51.01 CARLUCCI DUILIO JOLLY NUOTO 1970 M45 M CAM030181

118 254 51.02 FONTANA VALERIO RN FROSINONE ASD 1992 U25 M FIN-062546

119 83 51.04 LANCA MARIO REAL CASERTA 1999 JUN M cam019852

120 312 51.08 ACCARINO ANDREA ACQUATICA TORINO SS DILLET ARL 1984 M30 M FIN-054536

121 36 51.12 OLIVA CHIARA FSA SOCIETA' SPORT SARNO 2002 JUN F CAM045374

122 350 51.24 GRECO GIUSEPPE CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1982 M35 M CAM013259

123 253 51.34 PORCELLI SARAH DREAM TEAM SALERNO 1992 M25 F CAM001608

124 360 51.38 ARTUSO TULLIO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1980 M35 M CAM-005280
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125 355 51.42 SORRENTINO PIETRO ANTONIO JOLLY NUOTO 1981 M35 M CAL 010250

126 425 51.44 LO BIANCO MASSIMILIANO S.S.LAZIO NUOTO ASD 1974 M40 M LAZ-046193

127 45 51.45 SICILIANO PASQUALE REAL CASERTA 2002 RAG M CAM019852

128 269 51.46 SPARANO ALESSANDRO BLUE TEAM STABIAE 1992 M25 M CAM10269

129 44 51.47 PASSIVO NICOLA REAL CASERTA 2002 RAG M CAM019852

130 400 51.48 PASTORE VALENTINA RHYFEL S.S.DILETT. Arl 1977 M40 F CAM25895

131 93 51.49 DE ROSA MONICA NANTES CLUB 1996 SEN F CAM0016987

132 353 51.50 PENNA GIUSEPPE ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1981 M35 M CAM-039944

133 13 51.52 VELOTTI IDA SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 2003 RAG F CAM38121

134 311 51.54 MATINO SALVATORE ASD ACQUACHIARA ATI 2001 1984 M30 M CAM-034192

135 264 52.02 DEL REGNO DARIO DREAM TEAM SALERNO 1989 M25 M CAM042549

136 310 52.03 SCARPA ALBERTO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1984 M30 M CAM-038180

137 419 52.04 VISDOMINI VALENTINA NUOTO PIOMBINO ASD 1975 M40 F TOS037364

138 37 52.05 ARDUINI IACOPO ROMA 2007 ARVALIA 2003 RAG M LAZ77355

139 12 52.07 BOTTINO MARIA SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 2003 RAG F CAM25516

140 84 52.09 GRIMALDI LUIGI SC SALERNO 1993 SEN M CAM000770

141 527 52.15 FARACE VINCENZO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1965 M50 M CAM-030015

142 354 52.18 VISTOCCO GIUSEPPE ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1981 M35 M CAM-043664

143 361 52.23 CALIRO DINA ASD JOLLY NUOTO CLUB 1980 M35 F CAM035837

144 88 52.25 CORONA ALESSANDRO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1998 CAD M CAM-036972

145 421 52.33 CAPPELLETTI FABIO ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1974 M40 M CAM-014139

146 426 52.37 BELLUCCI CIRO APD OLIMPIA ANGRI 1974 M40 M CAM040192

147 315 52.41 CINQUARLA IVAN ASD NUOTATORI CAMPANI 1983 M30 M CAM027763

148 404 52.50 CAROLA MARIO REAL CASERTA 1977 M40 M cam019852

149 351 52.59 VETRONI ACHILLE ASD NUOTATORI CAMPANI 1982 M35 M CAM015612

150 69 53.02 MOCCALDI ATTILIO APD OLIMPIA ANGRI 1999 U25 M CAM041656

151 301 53.05 GIORDANO GIUSEPPE ASD NUOTATORI CAMPANI 1986 M30 M CAM042275

152 27 53.15 FRANCO SIMONE REAL CASERTA 2003 RAG M CAM019852

153 61 53.18 DE SIENA FRANCESCO REAL CASERTA 2001 RAG M cam019852

154 428 53.20 PORTENTE SALVATORE REAL CASERTA 1974 M40 M cam019852

155 362 53.22 LIGUORO ROSA SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 1979 M35 F CAM041563

156 430 53.26 CATINI ROBERTO BLUE TEAM STABIAE 1973 M40 M CAM034239

157 365 53.29 FRASCA GIANLUCA ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1979 M35 M CAM-036559

158 427 53.32 PERLINI MATTEO MARIA RARI NANTES FROSINONE 1974 M40 M LAZ068126

159 525 53.35 CASIZZONE ENZO CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1965 M50 M CAM001400

160 364 53.40 FUSCO SALLUSTIO MASS ASD NUOTATORI CAMPANI 1979 M35 M CAM021670

161 612 53.42 FRANZ GRAIG JOSEPH FORUM SPORT CENTER ROMA 1953 M60 M LAZ083867

162 562 53.44 D'ABUNDO MICHELE MASSA LUBRENSE NUOTO SSD 1960 M55 M CAM024118

163 526 53.47 VITIELLO ANGELO ASD IL GABBIANO NAPOLI 1965 M50 M CAM012934

164 469 53.48 FARACE ROSA CUS SALERNO 1970 M45 F CAM000822

165 523 53.49 ARDIA ERNESTO CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1965 M50 M CAM0062252

166 601 54.01 VITAGLIANO GIUSEPPE ASD CAVASPORTS 1956 M60 M CAM14921

167 461 54.05 QUARANTA IVANO ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1971 M45 M CAM-033199

168 455 54.15 VECCHIONE GIUSEPPE LATINA AQUA TEAM ASD 1972 M45 M LAZ036986

169 68 54.26 LETIZIA MARIA CRISTINA REAL CASERTA 2000 CAD F cam019852

170 454 54.33 MAROTTA EUGENIO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1972 M45 M CAM 027899

171 478 54.44 PAPPALARDO ANTONIO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1969 M45 M CAM-038181

172 515 54.59 DE PALMA PAOLO MASSA LUBRENSE NUOTO SSD 1966 M50 M CAM023865

173 521 55.10 CHICCA ALESSANDRO DUE PONTI SS DIL ARL 1966 M50 M LAZ-029616

174 506 55.13 VITOBELLO FRANCESCO CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1967 M50 M CAM018000

175 570 55.22 FIORENZA LUIGI BLUE TEAM STABIAE 1958 M55 M CAM005928

176 522 55.38 RENNA MARCO CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1965 M50 M CAM013415

177 602 55.43 MARTANO LUIGI CN POSILLIPO 1956 M60 M CAM14562

178 475 55.58 GALDI ASSUNTA CUS SALERNO 1969 M45 F CAM002952

179 500 56.07 VARRIALE MASSIMO RHYFEL S.S.DILETT. Arl 1968 M45 M CAM25591

180 534 56.17 MONTECCHI SERGIO NUOTO PIOMBINO ASD 1965 M50 M TOS050567

181 453 56.23 BELLUCCI FRANCESCO ASD NUOTATORI CAMPANI 1972 M45 M CAM027027

182 528 56.33 GUERRIERO GIOVANNI ASD CAVASPORTS 1965 M50 M CAM19239

183 481 56.35 MANCIERI SALVATORE BLUE TEAM STABIAE 1969 M45 M CAM034567

184 309 56.45 CAPO ALESSANDRO ASD NUOTATORI CAMPANI 1984 M30 M CAM041698

185 542 56.55 DONATI PATRIZIO NUOTO PIOMBINO ASD 1964 M50 M TOS030535

186 251 57.03 BISCOTTI ALESSANDRO ASD REAL CASERTA NUOTO 1992 M25 M CAM041337

187 260 57.13 FIGLIOLI RAFFAELE REAL CASERTA 1990 M25 M cam019852
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188 600 57.35 ESPOSITO VINCENZO CARAVAGGIO SV AQUA SSD 1956 M60 M CAM-038363

189 558 57.37 AVOSSA LUIGI IL DELFINO NAPOLI 1961 M55 M CAM030783

190 603 57.38 BOCCIA ANTONIO ASD NUOTATORI CAMPANI 1956 M60 M CAM16045

191 434 57.45 TRIMERITI ANNARITA DUE PONTI SS DIL ARL 1968 M45 F LAZ54766

192 539 57.48 GAMBARDELLA ANTONIO ARVALIA SWIM &FITNESS 1964 M50 M LAZ097034

193 483 57.58 CARONE GIUSEPPE ACSD PENTOTARY 1969 M45 M PUG 018894

194 556 58.23 PERES SALVATORE ASD NUOTATORI CAMPANI 1961 M55 M CAM17271

195 605 58.25 VELARDI EUGENIO ANIENE 1956 M60 M LAZ0000000

196 518 58.27 RAIMONDI MARIA TIZIANA DUE PONTI SS DIL ARL 1966 M50 F LAZ007977

197 507 58.31 PIVETTI MARCO SEA SUB MODENA ASD 1967 M50 M EMI021851

198 29 58.32 MODESTO ALESSIA REAL CASERTA 2003 RAG F CAM019852

199 409 58.33 MONTEFORTE AMELIA SN PENISOLA SORRENTINA 1976 M40 F CAM017707

200 98 58.35 ERRICO PALMA REAL CASERTA 1995 U25 F cam019852

201 90 58.36 CIRILLO WANDA REAL CASERTA 1998 SEN F cam019852

202 537 58.38 BIGLIETTO MONICA CARAVAGGIO SV AQUA SSD 1964 M50 F CAM-032842

203 458 58.39 ZANOLINI FABIO REAL CASERTA 1972 M45 M cam019852

204 457 58.42 DAVINO DANIELE ASD JOLLY NUOTO CLUB 1972 M45 M CAM032660

205 543 58.44 DE NEGRI GIORGIO PAOLO BLUE TEAM STABIAE 1963 M50 M LAZ051341

206 510 58.46 GRIMALDI STEFANO BLUE TEAM STABIAE 1967 M50 M CAM12193

207 569 58.49 COPPOLA MASSIMO BLUE TEAM STABIAE 1958 M55 M CAM12188

208 368 59.10 FAGGIANO MARCO DREAM TEAM SALERNO 1979 M35 M CAM040325

209 517 59.45 PALLAGROSI CARLO RARI NANTES FROSINONE 1966 M50 M LAZ088031

210 477 59.48 GUGLIELMELLI FRANCO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1969 M45 M CAM-030014

211 501 59.50 AULETTA GIUSEPPINA ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1968 M45 F CAM-007876

212 610 59.52 PASQUINUCCI ALFONSO ASD NUOTATORI CAMPANI 1953 M60 M CAM25048

213 470 01.00.15 AURILIO FRANCESCO ASD SPORTING  CLUB SALERNO 1970 M45 M CAM036330

214 486 01.00.18 ALICANTE RAFFAELE REAL CASERTA 1969 M45 M cam019852

215 529 01.00.20 ATTARDI GIUSEPPE ASD SWIMMING SORRENTO 1965 M50 M CAM039014

216 561 01.00.23 DI MAIO ANTONINO ASD SWIMMING SORRENTO 1960 M55 M CAM039013

217 462 01.00.26 BARBATO ANITA DREAM TEAM SALERNO 1971 M45 F CAM000785

218 550 0:00:00 BELFANTE RICCARDO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1962 M55 M CAM-025633

219 452 01.00,35 IPPOLITO GIANLUCA ASD NUOTATORI CAMPANI 1972 M45 M CAM042276

220 530 01.00.43 MASTELLONE LUIGI ASD SWIMMING SORRENTO 1965 M50 M CAM039016

221 573 01.00.47 CIRELLA RAFFAELE IL DELFINO NAPOLI 1958 M55 M CAM006109

222 514 01.01.22 BUONO FRANCESCO ASD NUOTATORI CAMPANI 1966 M50 M CAM24931

223 465 01.01.35 VASTOLA ANIELLO SINTESI 1970 M45 M CAM000000

224 608 01.01.43 TIBALDI MARIA CATERINA DUE PONTI SS DIL ARL 1954 M60 F LAZ036791

225 504 01.02.05 MAIOLI LUIGI ASD JOLLY NUOTO CLUB 1968 M45 M CAM030178

226 459 01.02.15 SPERATI FERDINANDO REAL CASERTA 1972 M45 M cam019852

227 544 01.02.22 ANTONACCHIO ANGELO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1963 M50 M CAM-033201

228 519 01.02.25 DE SIENA SERGIO REAL CASERTA 1966 M50 M cam019852

229 513 01.02.27 PASTORE ALESSANDRO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1966 M50 M CAM-038178

230 557 01.02.50 DE NINNO RAFFAELE REAL CASERTA 1961 M55 M cam019852

231 503 01.03.15 PINTO ASSUNTA ASD SWIMMING SORRENTO 1968 M45 F CAM039385

232 700 01.03.33 MAZZARO ALBERTO IL DELFINO NAPOLI 1946 M70 M CAM006175

233 538 01.06.15 VUOLO CARMELA ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1964 M50 F LAZ-008450

234 464 01.08.23 MARINO ANTONIO REAL CASERTA 1971 M45 M cam019852

235 552 01.09.15 CASCARINO MARIO ALBA ORIENS 1962 M55 M CAM034753

236 482 01.10.03 ESPOSITO FRANCESCO APD OLIMPIA ANGRI 1969 M45 M CAM018921

237 551 01.12.33 LAMBERTI STEFANIA ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1962 M55 F CAM-008014

238 516 01.12.38 CUSANI FRANCESCO SC ROMA 70 1966 M50 M CAM028100

239 563 01.12.45 CORAGGIO ANTONIO APD OLIMPIA ANGRI 1960 M55 M CAM018972

240 613 01.12.47 ACANFORA EUGENIO BLUE TEAM STABIAE 1957 M60 M CAM12181

241 606 01.12.49 DI FOLCA ALDO RN FROSINONE ASD 1955 M60 M LAZ-031239

242 511 01.12.52 TORNUSCIOLO MASSIMILIANO ASD JOLLY NUOTO CLUB 1967 M50 M CAM030169

243 565 01.12.55 CORLIANO DONATO ASD JOLLY NUOTO CLUB 1960 M55 M CAM038967

244 650 01.13.00 LUCCHISANI GAETANO BLUE TEAM STABIAE 1951 M65 M CAM012197

245 571 01.13.15 DI MARINO ELIO CAMPANIA SPORT 1958 M55 M CAM018459

246 463 01.13.18 ALOIS TERESA REAL CASERTA 1971 M45 F cam019852

247 564 01.13.22 PENTA CORRADINO DREAM TEAM SALERNO 1960 M55 M CAM 043553

248 536 01.13.28 EBRAICO CARLO NANTES CLUB 1964 M50 M CAM0033145

249 545 01.13.32 REGA MARIO DREAM TEAM SALERNO 1963 M50 M CAM 042324

250 568 01.13.38 AVELLI ORAZIO CLAUDIO REAL CASERTA 1959 M55 M cam019852



F.I.N. GRUPPO UFFICIALI GARA CAMPANO 39°TRAVERSATA MINORI-AMALFI 24 GIUGNO 2017

5

251 476 01.13.42 BATTANI PIERO LUIGI ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1969 M45 M CAM-045045

252 520 01.13.45 MONTES DE OCA FRAGAGISELA REAL CASERTA 1966 M50 F cam019852

253 566 01.14.01 CIANCIARUSO FULVIO CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1959 M55 M CAM025656

254 560 01.14.19 GARIPOLI MARINA ASD NUOTATORI CAMPANI 1960 M55 F CAM22051

255 750 01.14.22 MOSCA DOMENICO IL DELFINO NAPOLI 1938 M75 M CAM006586

256 604 01.14.35 DE FELICE FRANCESCO DELFINO NAPOLI 1956 M60 M CAM027545

257 651 01.20.39 TEMPESTA GINO ASD JOLLY NUOTO CLUB 1951 M65 M CAM030174

258 609 01.20.40 ALTMEYER CATHERINE ASD CAVASPORTS 1954 M60 F CAM18944

RIT 82 LANCA DANIELE REAL CASERTA 1999 JUN M cam019852

RIT 255 FARACO EMANUELE CARAVAGGIO SV AQUA SSD 1991 M25 M FIN-079803

RIT 43 MAZZUOCCOLO VINCENZO REAL CASERTA 2002 RAG M CAM019852

RIT 60 CASO ANTONIO REAL CASERTA 2001 RAG M cam019852

CLASSIFICA CATEGORIA FEMMINE

1 65 37.17 CARRINO SOFIA MONTERCORVINO PUGLIANO 2000 CAD F CAM020696

2 71 40.08 IANIRI MARIA H2O SPORT 1999 CAD F MOL-001544

3 79 44.01 MARRAZZO LUISA APD OLIMPIA ANGRI 1999 CAD F CAM020658

4 66 48.44 D'ORSO ROSA SN PENISOLA SORRENTINA 2000 CAD F CAM018343

5 75 49.10 PECORARO CARMELA CUS SALERNO 1999 CAD F CAM255556

6 68 54.26 LETIZIA MARIA CRISTINA REAL CASERTA 2000 CAD F cam019852

1 55 35.55 GUGLIELMELLI MARTINA CUS SALERNO 2001 JUN F CAM22335

2 59 37.14 RICCIO MARIANICLA ASD TIME LIMIT 2001 JUN F CAM28735

3 48 39.45 D'APUZZO BENEDETTA ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 2002 JUN F CAM29917

4 40 39.55 RECCIA RAFFAELA ASD NUOTATORI CAMPANI 2002 JUN F CAM30510

5 32 40.19 MANCIERI GIULIA CARAVAGGIO SV AQUA SSD 2002 JUN F CAM-29867

6 47 45.04 AURILIO NATASHA SC SALERNO 2001 JUN F TRE005752

7 58 45.12 SAVIANO GIADA ASD NUOTATORI CAMPANI 2001 JUN F CAM24635

8 31 48.56 CALVINO CHIARA NANTES CLUB 2002 JUN F CAM0026963

9 36 51.12 OLIVA CHIARA FSA SOCIETA' SPORT SARNO 2002 JUN F CAM045374

1 262 48.54 FIORETTI SARA MASSA LUBRENSE NUOTO SSD 1989 M25 F CAM015067

2 253 51.34 PORCELLI SARAH DREAM TEAM SALERNO 1992 M25 F CAM001608

1 316 41.25 PELUSO MARINA ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1983 M30 F CAM-005114

2 306 42.02 APICELLA EMANUELA ASD PEPPE LAMBERTI NUOTO 1984 M30 F CAM005148

1 370 49.50 CARCIERI MARA G SPORT VILLAGE 1978 M35 F LAZ093945

2 361 52.23 CALIRO DINA ASD JOLLY NUOTO CLUB 1980 M35 F CAM035837

3 362 53.22 LIGUORO ROSA SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 1979 M35 F CAM041563

1 405 40.13 NERVI ELISABETTA AQUATICA TORINO SSD 1977 M40 F PIE002811

2 411 47.58 NAJERA ESPINOSASARA AB TEAM 1976 M40 F CAMOOOOO

3 420 50.42 D'AMBROSIO SERENA CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1974 M40 F CAM001401

4 400 51.48 PASTORE VALENTINA RHYFEL S.S.DILETT. Arl 1977 M40 F CAM25895

5 419 52.04 VISDOMINI VALENTINA NUOTO PIOMBINO ASD 1975 M40 F TOS037364

6 409 58.33 MONTEFORTE AMELIA SN PENISOLA SORRENTINA 1976 M40 F CAM017707

1 474 40.18 CALVINO DANIELA NANTES CLUB 1969 M45 F CAM0000524

2 469 53.48 FARACE ROSA CUS SALERNO 1970 M45 F CAM000822

3 475 55.58 GALDI ASSUNTA CUS SALERNO 1969 M45 F CAM002952

4 434 57.45 TRIMERITI ANNARITA DUE PONTI SS DIL ARL 1968 M45 F LAZ54766

5 501 59.50 AULETTA GIUSEPPINA ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1968 M45 F CAM-007876

6 462 01.00.26 BARBATO ANITA DREAM TEAM SALERNO 1971 M45 F CAM000785

7 503 01.03.15 PINTO ASSUNTA ASD SWIMMING SORRENTO 1968 M45 F CAM039385

8 463 01.13.18 ALOIS TERESA REAL CASERTA 1971 M45 F cam019852

1 518 58.27 RAIMONDI MARIA TIZIANA DUE PONTI SS DIL ARL 1966 M50 F LAZ007977

2 537 58.38 BIGLIETTO MONICA CARAVAGGIO SV AQUA SSD 1964 M50 F CAM-032842

3 538 01.06.15 VUOLO CARMELA ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1964 M50 F LAZ-008450

4 520 01.13.45 MONTES DE OCA FRAGAGISELA REAL CASERTA 1966 M50 F cam019852
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1 551 01.12.33 LAMBERTI STEFANIA ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1962 M55 F CAM-008014

2 560 01.14.19 GARIPOLI MARINA ASD NUOTATORI CAMPANI 1960 M55 F CAM22051

1 608 01.01.43 TIBALDI MARIA CATERINA DUE PONTI SS DIL ARL 1954 M60 F LAZ036791

2 609 01.20.40 ALTMEYER CATHERINE ASD CAVASPORTS 1954 M60 F CAM18944

1 7 36.39 GRANATO LUDOVICA CUS SALERNO 2004 RAG F CAM22452

2 19 37.13 SBOZZA ANNA LUISA CUS SALERNO 2003 RAG F CAM22599

3 10 39.05 SARNO ALICE ASD NUOTATORI CAMPANI 2004 RAG F CAM028613

4 25 40.28 PALUMBO VITTORIA ASD NUOTATORI CAMPANI 2003 RAG F CAM22745

5 3 40.31 CARBONE RITA JOLLY NUOTO 2004 RAG F CAM34291

6 6 40.45 STORNIELLO NOEMI CUS SALERNO 2004 RAG F CAM23698

7 17 41.12 BOCCHETTI ROBERTA RHYFEL S.S.DILETT. Arl 2003 RAG F CAM24953

8 8 46.40 SANTOPIETRO MARIA VITTORIA DREAM TEAM SALERNO 2004 RAG F CAM-024793

9 22 49.06 ANGIOLINI ROBERTA ASD NUOTATORI CAMPANI 2003 RAG F CAM28152

10 15 50.58 CONTE JENNIFER SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 2003 RAG F CAM38120

11 13 51.52 VELOTTI IDA SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 2003 RAG F CAM38121

12 12 52.07 BOTTINO MARIA SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 2003 RAG F CAM25516

13 29 58.32 MODESTO ALESSIA REAL CASERTA 2003 RAG F CAM019852

1 87 45.06 ALFIERI MARINA SN PENISOLA SORRENTINA 1998 SEN F CAM029616

2 91 46.20 AURILIO TATIANA SC SALERNO 1994 SEN F TRE005718

3 77 47.40 BALDI ALESSIA ASD SPORTING  CLUB SALERNO 1995 SEN F CAM0211049

4 93 51.49 DE ROSA MONICA NANTES CLUB 1996 SEN F CAM0016987

5 90 58.36 CIRILLO WANDA REAL CASERTA 1998 SEN F cam019852

1 97 45.58 PERRONE IVANA CUS SALERNO 1997 U25 F BAS002314

2 98 58.35 ERRICO PALMA REAL CASERTA 1995 U25 F cam019852

CLASSIFICA CATEGORIA MASCHI

1 89 34.27 SACCO ALFREDO POL. OASI SALERNO 1998 CAD M CAM-019949

2 88 52.25 CORONA ALESSANDRO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1998 CAD M CAM-036972

1 5 35.34 GIORDANO PASQUALE SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 2004 ES A M CAM28030

1 67 34.15 TAIANI  MANUEL CUS SALERNO 2000 JUN M CAM22333

2 70 34.25 GIAMPIETRO MICHELE H2O SPORT 1999 JUN M MOL-002492

3 64 34.38 ROSA DOMENICO JOLLY NUOTO 2000 JUN M CAM021810

4 63 34.52 CIOFFI ANGELO JOLLY NUOTO 2000 JUN M CAM023311

5 104 35.16 CARUCCI IVAN ACQUACHIARA 1999 JUN M CAM20047

6 80 40.20 SALVATI ANTONIO ASD ACQUACHIARA ATI 2000 1999 JUN M CAM018940

7 73 40.23 DI CARLUCCIO IVAN CUS SALERNO 1999 JUN M CAM32184

8 74 48.48 SESSA GIOVANNI CUS SALERNO 1999 JUN M CAM24801

9 83 51.04 LANCA MARIO REAL CASERTA 1999 JUN M cam019852

RIT 82 LANCA DANIELE REAL CASERTA 1999 JUN M cam019852

1 266 38.27 MATTUOZZO GIANFRANCO SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 1988 M25 M CAM004274

2 263 40.30 LA BRUNA ROSARIO CN SUB VILLA 1989 M25 M SIC029728

3 267 41.08 MANZO MICHELANGELO ASD CAVASPORTS 1988 M25 M CAM1678

4 252 42.15 CASO EMANUELE APD OLIMPIA ANGRI 1992 M25 M CAM020674

5 256 47.30 IOVIERO MARCO ASD SWIMMING SORRENTO 1991 M25 M CAM040848

6 250 49.58 NACCA CLAUDIO SAN MAURO NUOTO 1992 M25 M CAM038670

7 268 50.54 GRANATA GENNARO DREAM TEAM SALERNO 1988 M25 M CAM 004973

8 269 51.46 SPARANO ALESSANDRO BLUE TEAM STABIAE 1992 M25 M CAM10269

9 264 52.02 DEL REGNO DARIO DREAM TEAM SALERNO 1989 M25 M CAM042549

10 251 57.03 BISCOTTI ALESSANDRO ASD REAL CASERTA NUOTO 1992 M25 M CAM041337

11 260 57.13 FIGLIOLI RAFFAELE REAL CASERTA 1990 M25 M cam019852

RIT 255 FARACO EMANUELE CARAVAGGIO SV AQUA SSD 1991 M25 M FIN-079803
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1 307 41.44 COPPOTELLI PATRIZIO NUOTO FIUGGI 1984 M30 M LAZ023891

2 304 43.42 FASTOSO UMBERTO SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 1984 M30 M CAM000000

3 300 45.00 PARRELLA LUCA ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1987 M30 M CAM-038630

4 305 45.03 ALEMAGNA PAOLO CARAVAGGIO SV AQUA SSD 1984 M30 M CAM032951

5 302 50.50 PALOMBO GIUSEPPE RN FROSINONE ASD 1985 M30 M LAZ-057441

6 312 51.08 ACCARINO ANDREA ACQUATICA TORINO SS DILLET ARL 1984 M30 M FIN-054536

7 311 51.54 MATINO SALVATORE ASD ACQUACHIARA ATI 2001 1984 M30 M CAM-034192

8 310 52.03 SCARPA ALBERTO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1984 M30 M CAM-038180

9 315 52.41 CINQUARLA IVAN ASD NUOTATORI CAMPANI 1983 M30 M CAM027763

10 301 53.05 GIORDANO GIUSEPPE ASD NUOTATORI CAMPANI 1986 M30 M CAM042275

11 309 56.45 CAPO ALESSANDRO ASD NUOTATORI CAMPANI 1984 M30 M CAM041698

1 366 41.38 LATELLA  DIEGO CN SUB VILLA 1979 M35 M CAL008512

2 356 41.41 PERLINI ANTONIO RARI NANTES FROSINONE 1981 M35 M LAZ034583

3 367 43.39 BOLLINO RUGGIERO ASD ACQUACHIARA ATI 2000 1979 M35 M CAM-009810

4 359 45.46 ABETE VITTORIO ASD NUOTATORI CAMPANI 1980 M35 M CAM19360

5 363 46.42 ADINOLFI VINCENZO ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1979 M35 M CAM-010148

6 358 49.02 GRANATINO MARCELLO SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 1980 M35 M CAM020245

7 350 51.24 GRECO GIUSEPPE CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1982 M35 M CAM013259

8 360 51.38 ARTUSO TULLIO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1980 M35 M CAM-005280

9 355 51.42 SORRENTINO PIETRO ANTONIO JOLLY NUOTO 1981 M35 M CAL 010250

10 353 51.50 PENNA GIUSEPPE ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1981 M35 M CAM-039944

11 354 52.18 VISTOCCO GIUSEPPE ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1981 M35 M CAM-043664

12 351 52.59 VETRONI ACHILLE ASD NUOTATORI CAMPANI 1982 M35 M CAM015612

13 365 53.29 FRASCA GIANLUCA ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1979 M35 M CAM-036559

14 364 53.40 FUSCO SALLUSTIO MASS ASD NUOTATORI CAMPANI 1979 M35 M CAM021670

15 368 59.10 FAGGIANO MARCO DREAM TEAM SALERNO 1979 M35 M CAM040325

1 407 37.57 CANTISANO GIUSEPPE CARAVAGGIO SV AQUA SSD 1976 M40 M CAM-012162

2 415 40.10 KESSLER FLAVIO SN PENISOLA SORRENTINA 1975 M40 M CAM012180

3 422 40.22 FASANO MAURIZIO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1974 M40 M CAM-008604

4 401 40.24 DI FILIPPO MARIO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1977 M40 M CAM-035117

5 431 43.53 DE FEO LUIGI SN PENISOLA SORRENTINA 1973 M40 M CAM029499

6 413 43.59 GUASTAFERRO ANTONIO ASD ALBA ORIENS 1976 M40 M FIN060484

7 423 45.20 MONICA ACHILLE ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1974 M40 M CAM-005557

8 403 45.52 MAGGIO GIUSEPPE ASD NUOTATORI CAMPANI 1977 M40 M CAM24051

9 408 46.04 CUFFARO ENRICO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1976 M40 M CAM-002721

10 406 46.07 VELONA' BRUNO CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1976 M40 M CAM025075

11 424 47.25 NOVIELLO GIANFRANCO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1974 M40 M CAM-032207

12 433 49.04 POLESE GIANLUCA IL DELFINO NAPOLI 1973 M40 M CAM006022

13 410 50.48 CILENTO DAVID ASD SWIMMING SORRENTO 1976 M40 M CAM027713

14 416 51.00 SANDULLO ANGELO ASD JOLLY NUOTO CLUB 1975 M40 M CAM034770

15 425 51.44 LO BIANCO MASSIMILIANO S.S.LAZIO NUOTO ASD 1974 M40 M LAZ-046193

15 421 52.33 CAPPELLETTI FABIO ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1974 M40 M CAM-014139

17 426 52.37 BELLUCCI CIRO APD OLIMPIA ANGRI 1974 M40 M CAM040192

18 404 52.50 CAROLA MARIO REAL CASERTA 1977 M40 M cam019852

19 428 53.20 PORTENTE SALVATORE REAL CASERTA 1974 M40 M cam019852

20 430 53.26 CATINI ROBERTO BLUE TEAM STABIAE 1973 M40 M CAM034239

21 427 53.32 PERLINI MATTEO MARIA RARI NANTES FROSINONE 1974 M40 M LAZ068126

1 480 38.11 SANTOPIETRO MASSIMILIANO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1969 M45 M CAM-028103

2 479 40.25 RAMPOLLA UGO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1969 M45 M BAS-000489

3 502 41.10 RUSSO MARCO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1968 M45 M CAM-007626

4 471 45.05 LAMBERTI GIORGIO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1970 M45 M CAM-005274

5 467 48.50 CIOFFI ALBERTO ASD AQAMANAGEMENT 1970 M45 M CAM001417

6 466 51.01 CARLUCCI DUILIO JOLLY NUOTO 1970 M45 M CAM030181

7 461 54.05 QUARANTA IVANO ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1971 M45 M CAM-033199

8 455 54.15 VECCHIONE GIUSEPPE LATINA AQUA TEAM ASD 1972 M45 M LAZ036986

9 454 54.33 MAROTTA EUGENIO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1972 M45 M CAM 027899

10 478 54.44 PAPPALARDO ANTONIO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1969 M45 M CAM-038181

11 500 56.07 VARRIALE MASSIMO RHYFEL S.S.DILETT. Arl 1968 M45 M CAM25591

12 453 56.23 BELLUCCI FRANCESCO ASD NUOTATORI CAMPANI 1972 M45 M CAM027027

13 481 56.35 MANCIERI SALVATORE BLUE TEAM STABIAE 1969 M45 M CAM034567
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14 483 57.58 CARONE GIUSEPPE ACSD PENTOTARY 1969 M45 M PUG 018894

15 458 58.39 ZANOLINI FABIO REAL CASERTA 1972 M45 M cam019852

16 457 58.42 DAVINO DANIELE ASD JOLLY NUOTO CLUB 1972 M45 M CAM032660

17 477 59.48 GUGLIELMELLI FRANCO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1969 M45 M CAM-030014

18 470 01.00.15 AURILIO FRANCESCO ASD SPORTING  CLUB SALERNO 1970 M45 M CAM036330

19 486 01.00.18 ALICANTE RAFFAELE REAL CASERTA 1969 M45 M cam019852

20 452 01.00.35 IPPOLITO GIANLUCA ASD NUOTATORI CAMPANI 1972 M45 M CAM042276

21 465 01.01.35 VASTOLA ANIELLO SINTESI 1970 M45 M CAM000000

22 504 01.02.05 MAIOLI LUIGI ASD JOLLY NUOTO CLUB 1968 M45 M CAM030178

23 459 01.02.15 SPERATI FERDINANDO REAL CASERTA 1972 M45 M cam019852

24 464 01.08.23 MARINO ANTONIO REAL CASERTA 1971 M45 M cam019852

25 482 01.10.03 ESPOSITO FRANCESCO APD OLIMPIA ANGRI 1969 M45 M CAM018921

26 476 01.13.42 BATTANI PIERO LUIGI ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1969 M45 M CAM-045045

1 532 38.10 MARROCCO MICHELE FORUM SPORT CENTER ROMA 1965 M50 M LAZ050172

2 541 38.12 MONORITI ANTONELLO CN SUB VILLA 1964 M50 M CAL000393

3 533 40.02 FATTORINI MARIO NUOTO GROSSETO SSD 1965 M50 M TOS039686

4 531 40.15 D'AURIA ROBERTO SS LAZIO NUOTO SS DILETT 1964 M50 M LAZ104806

5 535 40.39 KNIGHT MASSIMO CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1964 M50 M CAM001357

6 505 45.16 AMATO LUIGI G.S.FIAMME D'ORO 1967 M50 M LIG012209

7 512 46.59 CONTURSO MASSIMILIANO A.S.D C.N. POSILLIPO 1967 M50 M CAM 020111

8 527 52.15 FARACE VINCENZO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1965 M50 M CAM-030015

9 525 53.35 CASIZZONE ENZO CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1965 M50 M CAM001400

10 526 53.47 VITIELLO ANGELO ASD IL GABBIANO NAPOLI 1965 M50 M CAM012934

11 523 53.49 ARDIA ERNESTO CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1965 M50 M CAM0062252

12 515 54.59 DE PALMA PAOLO MASSA LUBRENSE NUOTO SSD 1966 M50 M CAM023865

13 521 55.10 CHICCA ALESSANDRO DUE PONTI SS DIL ARL 1966 M50 M LAZ-029616

14 506 55.13 VITOBELLO FRANCESCO CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1967 M50 M CAM018000

15 522 55.38 RENNA MARCO CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1965 M50 M CAM013415

16 534 56.17 MONTECCHI SERGIO NUOTO PIOMBINO ASD 1965 M50 M TOS050567

17 528 56.33 GUERRIERO GIOVANNI ASD CAVASPORTS 1965 M50 M CAM19239

18 542 56.55 DONATI PATRIZIO NUOTO PIOMBINO ASD 1964 M50 M TOS030535

19 539 57.48 GAMBARDELLA ANTONIO ARVALIA SWIM &FITNESS 1964 M50 M LAZ097034

20 507 58.31 PIVETTI MARCO SEA SUB MODENA ASD 1967 M50 M EMI021851

21 543 58.44 DE NEGRI GIORGIO PAOLO BLUE TEAM STABIAE 1963 M50 M LAZ051341

22 510 58.46 GRIMALDI STEFANO BLUE TEAM STABIAE 1967 M50 M CAM12193

23 517 59.45 PALLAGROSI CARLO RARI NANTES FROSINONE 1966 M50 M LAZ088031

24 529 01.00.20 ATTARDI GIUSEPPE ASD SWIMMING SORRENTO 1965 M50 M CAM039014

25 530 01.00.43 MASTELLONE LUIGI ASD SWIMMING SORRENTO 1965 M50 M CAM039016

26 514 01.00.22 BUONO FRANCESCO ASD NUOTATORI CAMPANI 1966 M50 M CAM24931

27 544 01.02.22 ANTONACCHIO ANGELO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1963 M50 M CAM-033201

28 519 01.02.25 DE SIENA SERGIO REAL CASERTA 1966 M50 M cam019852

29 513 01.02.27 PASTORE ALESSANDRO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1966 M50 M CAM-038178

30 516 01.12.38 CUSANI FRANCESCO SC ROMA 70 1966 M50 M CAM028100

31 511 01.12.52 TORNUSCIOLO MASSIMILIANO ASD JOLLY NUOTO CLUB 1967 M50 M CAM030169

32 536 01.13.27 EBRAICO CARLO NANTES CLUB 1964 M50 M CAM0033145

33 545 01.13.32 REGA MARIO DREAM TEAM SALERNO 1963 M50 M CAM 042324

1 559 40.17 BARBATO MASSIMO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1960 M55 M CAM-000783

2 567 44.59 VISCARDI ALFONSO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1959 M55 M CAM-016188

3 562 53.44 D'ABUNDO MICHELE MASSA LUBRENSE NUOTO SSD 1960 M55 M CAM024118

4 570 55.22 FIORENZA LUIGI BLUE TEAM STABIAE 1958 M55 M CAM005928

5 558 57.37 AVOSSA LUIGI IL DELFINO NAPOLI 1961 M55 M CAM030783

6 556 58.23 PERES SALVATORE ASD NUOTATORI CAMPANI 1961 M55 M CAM17271

7 569 58.49 COPPOLA MASSIMO BLUE TEAM STABIAE 1958 M55 M CAM12188

8 561 01.00.23 DI MAIO ANTONINO ASD SWIMMING SORRENTO 1960 M55 M CAM039013

9 550 01.00.29 BELFANTE RICCARDO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1962 M55 M CAM-025633

10 573 01.00.47 CIRELLA RAFFAELE IL DELFINO NAPOLI 1958 M55 M CAM006109

11 557 01.02.50 DE NINNO RAFFAELE REAL CASERTA 1961 M55 M cam019852

12 552 01.09.15 CASCARINO MARIO ALBA ORIENS 1962 M55 M CAM034753

13 563 01.12.45 CORAGGIO ANTONIO APD OLIMPIA ANGRI 1960 M55 M CAM018972

14 565 01.12.55 CORLIANO DONATO ASD JOLLY NUOTO CLUB 1960 M55 M CAM038967

15 571 01.13.15 DI MARINO ELIO CAMPANIA SPORT 1958 M55 M CAM018459
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16 564 01.13.22 PENTA CORRADINO DREAM TEAM SALERNO 1960 M55 M CAM 043553

17 568 01.13.88 AVELLI ORAZIO CLAUDIO REAL CASERTA 1959 M55 M cam019852

18 566 01.14.01 CIANCIARUSO FULVIO CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 1959 M55 M CAM025656

1 612 53.42 FRANZ GRAIG JOSEPH FORUM SPORT CENTER ROMA 1953 M60 M LAZ083867

2 601 54.01 VITAGLIANO GIUSEPPE ASD CAVASPORTS 1956 M60 M CAM14921

3 602 55.43 MARTANO LUIGI CN POSILLIPO 1956 M60 M CAM14562

4 600 57.35 ESPOSITO VINCENZO CARAVAGGIO SV AQUA SSD 1956 M60 M CAM-038363

5 603 57.38 BOCCIA ANTONIO ASD NUOTATORI CAMPANI 1956 M60 M CAM16045

6 605 58.25 VELARDI EUGENIO ANIENE 1956 M60 M LAZ0000000

7 610 59.52 PASQUINUCCI ALFONSO ASD NUOTATORI CAMPANI 1953 M60 M CAM25048

8 613 01.12.47 ACANFORA EUGENIO BLUE TEAM STABIAE 1957 M60 M CAM12181

9 606 01.12.49 DI FOLCA ALDO RN FROSINONE ASD 1955 M60 M LAZ-031239

10 604 01.14.35 DE FELICE FRANCESCO DELFINO NAPOLI 1956 M60 M CAM027545

1 650 01.13.00 LUCCHISANI GAETANO BLUE TEAM STABIAE 1951 M65 M CAM012197

2 651 01.20.39 TEMPESTA GINO ASD JOLLY NUOTO CLUB 1951 M65 M CAM030174

1 700 01.03.33 MAZZARO ALBERTO IL DELFINO NAPOLI 1946 M70 M CAM006175

1 750 01.14.22 MOSCA DOMENICO IL DELFINO NAPOLI 1938 M75 M CAM006586

1 18 34.26 GALDIERI LUIGI CUS SALERNO 2003 RAG M CAM22459

2 35 34.29 NAPOLI GIANMARCO CUS SALERNO 2002 RAG M CAM29599

3 11 35.09 CHIUMENTO FRANCESCO JOLLY NUOTO 2003 RAG M CAM022742

4 103 35.19 PUNZO FRANCESCO TIME LIMIT 2002 RAG M CAM27552

5 46 35.26 NAPOLI ARTURO SC SALERNO 2002 RAG M CAM034216

6 16 35.27 PORCARO GABRIELE RHYFEL S.S.DILETT. Arl 2003 RAG M CAM24952

7 57 35.50 IODICE ANTONIO ASD NUOTATORI CAMPANI 2001 RAG M CAM24472

8 52 36.05 LATTUCA LEONARDO RHYFEL S.S.DILETT. Arl 2001 RAG M CAM23421

9 49 37.18 CIRILLO SERGIO ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 2002 RAG M CAM36169

10 20 37.30 PEDICINI ANTONIO VANESSA NUOTO SMILE 2003 RAG M CAM024287

11 21 38.23 DIODATO MATTEO VANESSA NUOTO SMILE 2003 RAG M CAM025751

12 38 38.37 MINICOZZI GIUSEPPE VANESSA NUOTO SMILE 2002 RAG M CAM024072

13 50 38.39 AMORUSO MARIO ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 2002 RAG M CAM29916

14 14 39.46 ASCIONE ARMANDO SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 2003 RAG M CAM31300

15 53 39.50 SARNATARO ANTONIO RHYFEL S.S.DILETT. Arl 2001 RAG M CAM35223

16 33 40.26 BIANCO FRANCESCO RHYFEL S.S.DILETT. Arl 2002 RAG M CAM20797

17 56 45.08 ANGIOLINI PATRIZIO ASD NUOTATORI CAMPANI 2001 RAG M CAM24475

18 28 47.55 MAZZUOCCOLO GABRIELE REAL CASERTA 2003 RAG M CAM019852

19 51 49.30 BOTTINO CRISTIAN SPORTING CLUB NUOTO NAPOLI 2001 RAG M CAM27821

20 45 51.45 SICILIANO PASQUALE REAL CASERTA 2002 RAG M CAM019852

21 44 51.47 PASSIVO NICOLA REAL CASERTA 2002 RAG M CAM019852

22 37 52.05 ARDUINI IACOPO ROMA 2007 ARVALIA 2003 RAG M LAZ77355

23 27 53.15 FRANCO SIMONE REAL CASERTA 2003 RAG M CAM019852

24 61 53.18 DE SIENA FRANCESCO REAL CASERTA 2001 RAG M cam019852

RIT 43 MAZZUOCCOLO VINCENZO REAL CASERTA 2002 RAG M CAM019852

RIT 60 CASO ANTONIO REAL CASERTA 2001 RAG M cam019852

1 76 36.03 VERNIERI RAFFAELE ASD SPORTING  CLUB SALERNO 1996 SEN M CAM017763

2 96 37.06 FIMIANI MARIO CUS SALERNO 1995 SEN M CAM18353

3 95 45.40 D'ACUNTO MARCO ASD Peppe Lamberti Nuoto Club 1996 SEN M CAM-034034

4 94 49.14 ANSALONE FULVIO ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1996 SEN M CAM-040191

5 84 52.09 GRIMALDI LUIGI SC SALERNO 1993 SEN M CAM000770

1 100 35.18 PICA PAOLO SN PENISOLA SORRENTINA 1993 U25 M CAM013112

2 101 45.22 VEROLINO FERDINANDO ASD ALBA ORIENS 1993 U25 M CAM010562

3 254 51.02 FONTANA VALERIO RN FROSINONE ASD 1992 U25 M FIN-062546

4 69 53.02 MOCCALDI ATTILIO APD OLIMPIA ANGRI 1999 U25 M CAM041656


